



# GŁOS POLSKI

Dziennik polityczny, społeczny i literacki.

Cena numeru pojedynczego mrk. 5.

Adres Redakcji i Administracji:  
Piotrkowska 106. Telefon 199.Redaktor, lub jego zastępca przyjmują wyłącznie od 5-6 po poł.  
Rękopisów nie zamówionych Redakcja nie zwraca.

Prenumeratorzy, którzy nie wnieśli dotychczas prenumeraty za miesiąc **lutym** r. 1921, oraz nie uregulowali zaległości za czas dawniejszy, w celu uniknięcia przerwy w otrzymywaniu gazety, zechcą łaskawie uiścić należność za prenumeratę bezpośrednio w administracji pisma (Piotrkowska 106).

## BANK ZIEMI POLSKIEJ

w Lublinie

Oddział w Łodzi

zostaje przeniesiony w lutym b. r. do nieruchomości, stanowiącej wspólną własność, przy

**ul. Piotrkowskiej 17,**  
front, 1-sze piętro. ————— Telefon 2-71.

Instytucja nasza załatwia wszelkie transakcje bankowe, finansuje różne przedsiębiorstwa, przyjmuje wkłady na dogodnych warunkach, oraz zlecenia na

**Oddziały własne w Busku, Chełmie, Kowlu, Krasnymstawie, Kazimierzy-Wielkiej, Lucku, Opocznie, Puławach, Pinczowie, Równem, Sandomierzu, Warszawie, Włodzimierzu Wołyńskim i Zamościu,** jak również i na inne miejscowości w kraju i zagranicą.

Towarzystwo Handlowo-Przemysłowe

## Józef Zeydler i S-ka

sp. z ogr. odp.

Oddział w Łodzi

**CENTRALA** w Lublinie, Szopena 3,

zostaje przeniesione w lutym b. r. do nieruchomości, stanowiącej wspólną własność przy

**ul. Piotrkowskiej 17,**  
front, 1-sze piętro. ————— Telefon 2-71.

Załatwia wszelkie operacje handlowe, wchodzące w zakres naszej specjalności.

Posiada własne Magazyny przy ul. Kilińskiego 79.

1090-10

TOWARZYSTWO OKRĘTOWE

# „United American Lines”

Incorporated

otworzyło własne biuro w Warszawie przy ul. Bielańskiej № 5, Tel. 258-22.

Nasz znany okręt atlantyczny

## „MOUNT-CLAY”

odchodzi w końcu lutego do New-Yorku.

Bardzo wygodne kajuty dla 1 do 5 osób, urządzone podług najnowszych wymagań higieny, tak, jak 2 klasa innych okrętów.

Karta okrętowa z Warszawy do New-Yorku ze wszelkimi podatkami i kosztami wynosi 144 dolary.

Nasi rutynowani przewodnicy towarzyszą przez całą podróż i załatwiają prędko i punktualnie wszelkie formalności, jak również i bagaże pasażerów.

Wszyscy, którzy wplacają w naszym biurze zadatek na karty okrętowe otrzymują zaraz potrzebne wizy.

Wszelkich informacji w kwestji **wyjazdu do Ameryki** udzielamy **bezpłatnie** nasze biuro w Warszawie przy ulicy Bielańskiej № 5.

Biuro otwarte codziennie od 9 do 1 i od 3 do 7 po poł.









